CANAL CAPITAL
830.012.587 - 4
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
DEL 01 DE ENERO A 31 DE OCTUBRE DE 2023
(Cifras en Pesos)
CONVERGENCIA
BOGOTA DISTRITO CAPITAL
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ACTIVIDADES ORDINARIAS

INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS

SERVICIOS DE COMUNICACIONES
OTROS SERVICIOS

31-oct.-2023

29,913,800,074

4,866,909,849

1,545,964,631
3,320,945,218

31-oct.-2022

27,176,073,213

3,881,117,070

1,258,558,853
2,622,558,218

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

SUBVENCIONES

24,605,279,791

24,605,279,791

23,202,469,858

23,202,469,858

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS
AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO
REVERSION DE PROVISIONES

441,610,434

230,854,275
424,900
210,331,259

92,486,285

91,336,205
1,150,080
0

COSTO DE VENTAS

COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS

OTROS SERVICIOS

12,935,341,878

12,935,341,878

12,935,341,878

13,061,249,990

13,061,249,990

13,061,249,990

GASTOS

ADMINISTRACION Y OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

22,115,239,234

10,713,438,398

2,635,419,756
694,802,466
89,671,000
1,172,073,744
73,360,740
5,347,282,956
700,827,736

16,229,261,610

8,833,648,548

2,038,071,475
490,071,365
58,532,400
931,327,506
45,075,546
5,152,105,438
118,464,819

DE VENTAS

GENERALES

8,287,136,472

8,287,136,472

5,093,224,368

5,093,224,368

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AGOTAMIENTO, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

2,446,777,539

1,088,995,290

1,880,545,040

1,076,949,366

OTROS GASTOS

AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO
FINANCIEROS
OTROS GASTOS DIVERSOS

950,933,049 475,800,230
406,849,201 327,795,444
667,886,825 421,843,654

9 1,585,030
165,502,521 65,909,346
502,384,295 354,349,278

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL
OTROS INGRESOS

INGRESOS DIVERSOS

-5,136,781,038

1,634,923,036

1,634,923,036

-2,114,438,387

379,761,040

379,761,040
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ANA MARIA RUIZ PEREA

C.C. 34.550.265
Representante Legal

31-oct.-2023 31-oct.-2022

1,634,923,036 379,761,040

-3,501,858,003 -1,734,677,346

-3,501,858,003 -1,734,677,346
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CARLOS RAMIRO FLOREZ ECHENIQUE
C.C. 73.169.975

Profesional Especializado Grado 02 de Contabilidad
T.P. No. 118880-T
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